Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

2A ENGENHARIA

ASEL

CATALUNHA

CCR

CENTRO LESTE

CONSOL

CONTECNICA

CONTEK

CROS

CS/BAL.MG/GCT

CS/BAL.MG/SYSTRA

CS/BARRA SETE

Emissao:

Trecho

OBRA NO HOS JULIA KUBITSCHEK

30 A URG - JUIZ DE FORA

30 A URG - JUIZ DE FORA

BACRG DIAMANTINA

BACRG DIAMANTINA

SOB JURISDIGAO DA 38 CRG

SOB JURISDICAO DA 38 CRG

SOB JURISDICAO DA 38 CRG

SOB JURISDIGAO DA 38 CRG
13ACRG-BRASILIA DE MINAS

SOB JURISDIGAO DA 35° RRG -ABAETE
SOB JURISDIGAO DA 35° RRG -ABAETE
6A CRG-MONTES CLAROS

9A CRGCURVELO

9A CRGCURVELO

4° CRG BARBACENA

4° CRG BARBACENA

7° CRG ARAXA

7° CRG ARAXA

39A CRG-JOAO PINHEIRO

REFORMA DA E.E DELFIM JUIZ DE FORA

20A URG-FORMIGA

40 CRC -CORONEL FABRICIANO
40 CRC -CORONEL FABRICIANO
37 CRG-JANUARIA
37 CRG-JANUARIA

DIVERSOS TRECHOS(ENT MG/406
JUATUBA DIVISA

BRUMADINHO-BONFIM E OUTROS

CONCEIGAO DO MATO DENTRO - SERRO

32A CRG -JANAUB A/ NORTE
32A CRG -JANAUB A/ NORTE

1A CRG-BELO HORIZONTE

1ACRG-BELO HORIZONTE

DIVERSOS TRECHOS DE VARIAS CRGS.

06/ago/20

Contrato Medigdo Dir.

20008-20A 202006
Total da Firma:

22003-20A
22003-20A
22004-18A
22004-18A
22018-17B
22018-17B
22019-17B
22019-17B
22030-17A
22034-17B
22034-17B
22037-17B
22038-17A
22038-17A
22039-17B
22039-17B
22042-17B
22042-17B 202004
22043-17A 202003
Total da Firma:

202003
202004
202003
202004
202003
202004
202003
202004
202003
202003
202004
202003
202003
202004
202003
202004
202003

20001-19A 202006
Total da Firma:

22011-20A 202004
Total da Firma:

22015-17A
22015-17A
22020-17B 202003
22020-17B 202004
Total da Firma:

202003
202004

24004-13A 202005
24010-18B 202003
Total da Firma:

24011-11A 202005
Total da Firma:

22004-17A 202006
Total da Firma:

22033-17A 202003
22033-17A 202004
Total da Firma:

29014-15 202003
Total da Firma:

29014-15E 202003
Total da Firma:

29016-15F 202003

DE

DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM
DM

DE

DM

DM
DM
DM
DM

DE
DM

DE

DC

DM
DM

DT

DT

DT

01/07/2020 até 31/07/2020

Fonte

Outros
2A ENGENHARIA

Outros
Outros
Outros
Outros
Recurso Préprio
Recurso Préprio
Recurso Préprio
Recurso Préprio
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
ASEL

Outros
CATALUNHA

Outros
CCR

Outros
Outros
Outros
Outros
CENTRO LESTE

Tesouro
Recurso Préprio
CONSOL

Tesouro
CONTECNICA

Outros
CONTEK

Outros
Outros
CROS

Outros
CS/BAL.MG/GCT

Outros
CS/BAL.MG/SYSTRA

Outros

Valor Pago

2.358.120,06
2.358.120,06

82.773,62
97.580,95
210.423,92
533.943,48
156.600,69
343.699,34
102.944,29
153.044,36
193.787,89
90.470,00
197.531,50
195.150,23
134.793,65
353.697,41
201.316,32
211.900,73
155.032,16
333.008,18
172.027,81
3.919.726,53

296.241,09
296.241,09

85.829,46
85.829,46

142.176,45
393.947,09

79.700,19
254.666,73
870.490,46

31.585,85
64.410,33
95.996,18

46.029,85
46.029,85

729.757,09
729.757,09

112.984,74
177.291,51
290.276,25

180.310,17
180.310,17

180.310,18
180.310,18

22.066,76
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma Trecho
CS/ENGESPRO MUNIC SOB JURIS DAS DIVERSAS CRGS
CSIGCT DIVERSOS CRGS

DIVERSOS CRGS

DIVERSOS CRGS

DIVERSOS CRGS
CSIMINASVIASIEGIS ~ GEREN E FISC EM DIVERSOS
CSIMINASVIAS/PROJEL GEREN E FISC EM DIVERSOS
CSIPERKONS DIVERSOS CRGS

DIVERSOS CRGS

DIVERSOS CRGS

DIVERSOS CRGS
CSIPESAGEM/ DIEFRA  VARGINHA,10? CRG,15° RRG E 19°RRG
CSIPESAGEM/ESTEIO  VARGINHA,10° CRG,15% RRG E 19°RRG
CSISITRAN MUNIC SOB JURIS DAS DIVERSAS CRGS

DIVERSOS CRGS

DIVERSOS CRGS

DIVERSOS CRGS

DIVERSOS CRGS
CSITALENTECH DIVERSAS CRGS

DIVERSAS CRGS

DIVERSAS CRGS

DIVERSAS CRGS
CSITAMASA DIVERSOS TRECHOS DE VARIAS CRGS.
EMCONBRAS 3A CRG PARA DE MINAS

3A CRG PARA DE MINAS
EMPAV CORONEL FABRICIANO -40A CRG

CORONEL FABRICIANO -40A CRG
ENGESOLO CONSTANTES DO LOTE 01

CONCEICAO DO MATO DENTRO
ETHOS 18 URG-MONTE CARMELO

Emisséo: 06/ago/20

01/07/2020 até 31/07/2020

Contrato Medigdo Dir. Fonte

Total da Firma:

29013-15E 202003
Total da Firma:

29023-16
29024-16
29025-16F 202003
29026-16F 202003
Total da Firma:

202003
202003

29015-15E 202003
Total da Firma:

29015-15 202003
Total da Firma:

29023-16 202003
29024-16B 202003
29025-16 202003
29026-16 202003
Total da Firma:

29007-17 202003
Total da Firma:

29007-17 202003
Total da Firma:

29013-15F
29023-16
29024-16
29025-16 202003
29026-16 202003
Total da Firma:

202003
202003
202003

29023-16E
29024-16E
29025-16E 202003
29026-16E 202003
Total da Firma:

202003
202003

29016-15E 202003
Total da Firma:

22041-17A 202003
22041-17A 202004
Total da Firma:

22009-14A 202003
22009-14A 202004
Total da Firma:

24010-13A 202006
24011-14A 202006
Total da Firma:

22004-20A 202003

DT

DT
DT
DT
DT

DT

DT

DT
DT
DT
DT

DT

DT

DT
DT
DT
DT
DT

DT
DT
DT
DT

DT

DM
DM

DM
DM

DC
DC

DM

CS/BARRA SETE
Recurso Préprio
CS/ENGESPRO
Outros
Outros
Outros
Outros
CSIGCT
Outros
CS/MINASVIAS/EGIS
Outros
CSIMINASVIAS/PROJEL
Outros
Outros
Outros
Outros
CS/PERKONS
Outros
CS/PESAGEM/ DIEFRA
Outros
CS/PESAGEM/ESTEIO

Recurso Préprio
Outros
Outros
Outros
Outros
CSI/SITRAN

Outros

Outros

Outros

Outros
CSITALENTECH

Outros
CSITAMASA

Outros
Outros
EMCONBRAS

Outros
Outros
EMPAV

Outros
Outros
ENGESOLO

Outros

Valor Pago
22.066,76

556.187,63
556.187,63

71.284,85
38.892,61
37.819,46
71.637,87
219.634,79

82.859,78
82.859,78

193.339,48
193.339,48

71.284,85
38.892,61
37.819,45
71.637,87
219.634,78

51.259,85
51.259,85

21.968,51
21.968,51

191.940,35
71.284,85
38.892,61
37.819,45
71.637,87

411.575,13

71.284,84
38.892,62
37.819,45
71.637,87
219.634,78

88.267,05
88.267,05

156.485,77
250.617,67
407.103,44

169.298,21
421.065,11
590.363,32

159.628,91
123.562,07
283.190,98

139.666,98
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

ETHOS

GOMES PIMENTEL

HB ENGENHARIA

HORIZONTE

LOMAE

M BORGES

OBRAGEN

PAVIDEZ

SAGENDRA

SEISAN

Emissao:

Trecho

18 URG-MONTE CARMELO
JURISDIGAO DA 12A CRG - ITABIRA
JURISDIGAO DA 12A CRG - ITABIRA

RES DA EE PAULA ROCHA SABARA
RES DA EE PAULA ROCHA SABARA

Contrato Medicao

22004-20A
22032-17B 202003
22032-17B 202004
Total da Firma:

202004

22009-17A 202005
22009-17A 202006
Total da Firma:

RES DO PREDIO E E INDIIGENA RIACHO  20012-18A 202005
RES DO PREDIO E E INDIIGENA RIACHO  20012-18A 202006

MANUT RODOV 28CRG -TEOFILO OTONI 22025-17B
MANUT E CONSER 36°CRG ARINOS /MG 22028-17A
MANUT E CONSER 36°CRG ARINOS /MG 22028-17A

MANUT RODOV 21CRG
MANUT RODOV 21CRG

5A CRG - UBA
5A CRG - UBA

16A CRG-OLIVEIRA
16A CRG-OLIVEIRA
22 RRG-GUANHAES/METROPOLITANA
22 RRG-GUANHAES/METROPOLITANA
23A CRG GOVERNADOR VALADARES
23A CRG GOVERNADOR VALADARES

CONS DE MURO,FACHADAS D HOS
CONS DE MURO,FACHADAS D HOS

29A URG
24 AURG
24 AURG

10 CRG - VARGINHA /SUL

10 CRG - VARGINHA /SUL
19A CRG- ITAJUBA

15 CRG -POCOS DE CALDAS
15 CRG -POCOS DE CALDAS

17 A CRG - PONTE NOVA
17 ACRG - PONTE NOVA

JURIDIGAO DA 1° CRG BELO
JURIDIGAO DA 1° CRG BELO
1A CRG -BELO HORIZONTE
1A CRG -BELO HORIZONTE

06/ago/20

Total da Firma:

202003
202003
202004
22035-17A 202003
22035-17A 202004
Total da Firma:

22024-18A 202003
22024-18A 202004
Total da Firma:

22026-17A
22026-17A
22027-17B
22027-17B
22040-17A 202003
22040-17A 202004
Total da Firma:

202003
202004
202003
202004

20002-20A 202005
20002-20A 202006
Total da Firma:

22006-20A 202004
22012-20A 202003
22012-20A 202004
Total da Firma:

22013-18A
22013-18A
22016-18A
22017-18A 202003
22017-18A 202004
Total da Firma:

202003
202004
202003

22001-19A 202003
22001-19A 202004
Total da Firma:

22010-19A
22010-19A
22023-18A 202003
22023-18A 202004
Total da Firma:

202003
202004

DM
DM
DM

DE
DE

DE
DE

DM
DM
DM
DM
DM

DM
DM

DM
DM
DM
DM
DM
DM

DE
DE

DM
DM
DM

DM
DM
DM
DM
DM

DM
DM

DM
DM
DM
DM

01/07/2020 até 31/07/2020
Dir.

Fonte

Outros
Outros
Outros
ETHOS

Outros
Outros
GOMES PIMENTEL

Outros
Outros
HB ENGENHARIA

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
HORIZONTE

Outros
Outros

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
LOMAE

Outros
Outros
M BORGES

Outros
Outros
Outros
OBRAGEN

Recurso Préprio
Recurso Préprio
Recurso Préprio
Outros
Outros

PAVIDEZ

Outros
Outros
SAGENDRA

Outros
Outros
Outros
Outros
SEISAN

Valor Pago

80.623,67
145.232,75
200.754,89
566.278,29

97.243,90
88.029,14
185.273,04

73.299,22
50.123,81
123.423,03

207.886,52
187.325,26
338.900,26
172.546,01
353.316,19
1.259.974,24

254.698,22
470.664,04
725.362,26

122.363,49
213.890,30
179.353,53
201.344,33
352.462,08
605.975,85
1.675.389,58

20.200,88
119.978,77
140.179,65

39.971,52
33.436,52
92.316,37
165.724,41

190.383,17
553.667,28
234.080,70
216.722,82
529.903,51
1.723.757,48

413.666,28
545.041,63
958.707,91

227.496,46
51.682,29
316.308,84
601.888,14
1.197.375,73
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Departamento de Estradas de Rodagem do Estado de Minas Gerais

Pagamentos das Empreiteiras no Periodo de :

Firma

SINARCO

SITRAN

STRATURA

TERRAYAMA

VIIABILE

VILASA

Emissao:

Trecho

OBRA HOS EDUARDO DE MENEZES BH

31 AURG-ITUIUTABA

11ACRG UBERLANDIA

11ACRG UBERLANDIA

MANUT. ROD. 14A CRG-PATOS DE MINAS

AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO
AQUISICAO DE MATERIAL BETUMINOSO

22A CRG -ARACUAI
22A CRG -ARACUAI
27A CRG -PEDRA AZUL
27A CRG -PEDRA AZUL
25A CRG - UBERABA
25A CRG - UBERABA

IMP DE LABORATORIO DO HOS MIILITAR
IMP DE LABORATORIO DO HOS MIILITAR

BRUMADINHO(INHOTIM)

06/ago/20

Contrato Medigao Dir.

20004-20A

01/07/2020 até 31/07/2020

202006

Total da Firma:

22005-20A
22006-19A
22006-19A
22029-17B

202004
202003
202004
202003

Total da Firma:

00001-17A
00001-17A
00001-17A

202003
202004
202005

Total da Firma:

22017-17B
22017-17B
22022-17A
22022-17A
22031-17B
22031-17B

202003
202004
202003
202004
202003
202004

Total da Firma:

24003-20A
24003-20A

202005
202006

Total da Firma:

22001-20A

202006

Total da Firma:

DE

DM
DM
DM
DM

DM
DM
DM

DM
DM
DM
DM
DM
DM

DE
DE

DC

Fonte

Outros
SINARCO

Outros
Outros
Outros
Outros
SITRAN

Tesouro
Tesouro
Tesouro
STRATURA

Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
Outros
TERRAYAMA

Outros
Outros
VIIABILE

Recurso Préprio
VILASA

Total Geral:

Valor Pago

2.158.545,62
2.158.545,62

158.164,77
144.400,41
254.043,98
113.758,40
670.367,56

79.314,11
911.972,54
229.955,94

1.221.242,59

83.937,57
239.935,22
85.928,41
236.065,10
174.585,10
85.641,12
906.092,52

2.704,95
900,73
3.605,68

698.038,85
698.038,85

26.799.512,04
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